[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06. 2014

                                                                   №321
Томская область

                                    г. Кедровый

О внесенннннн
В целях приведения в соответствие со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 11.02.2011 года №63 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2015годы» (далее – Программа):

1.1. в Паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и
источники
финансирования
программы
	Общий объем финансирования <*> 2247,547  тыс. руб., в т.ч.
по годам реализации:

	2011
	2012
	2013
	2014
	Всего

	Объем финансирования
	621,8
	916,397
	378,03
	331,32
	2247,547

	по источникам финансирования:

	Местный бюджет
	621,8
	916,397
	378,03
	331,32
	2247,547

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

1.2. в приложении к Программе программные мероприятия на 2014 год изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
Мэр

                   Л.С. Зварич
	Приложение

к постановлению администрации

города Кедрового №____

от «____»__________2014г.
Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятий

2014
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Раздел II. Развитие физической культуры и спорта, пропаганда здорового образа жизни

	1.
	Проведение спортивно-массовых мероприятий
	111 285

	Проведение городских спортивно-массовых мероприятий на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	71 745
	ежегодно
	МУ "Культура", отдел образования
	Местный бюджет

	Проведение Спартакиады трудящихся среди организаций и предприятий муниципального образования
	39 540
	ежегодно
	МУ "Культура"
	Местный бюджет

Раздел III. Участие сборных команд муниципального образования «Город кедровый» в областных и зональных соревнованиях

	1.
	Участие в областных спортивно-массовых мероприятиях:
	22 884

	Областные зимние сельские спортивные игры «Снежные узоры»
	22 884
	ежегодно
	МУ "Культура", Администрация города Кедрового
	Местный бюджет

	2.
	Участие в зональных спортивно-массовых мероприятиях:
	14 400

	Турнир по волейболу «Северная звезда»(с. Подгорное Чаинский р-он).
	14 400
	ежегодно
	МУ "Культура", Администрация города Кедрового
	Местный бюджет

	Раздел IV. Развитие материально-технической базы

	1.
	Приобретение спортивного инвентаря
	60 000

	Приобретение спортивной экипировки сборным командам муниципального образования, для участия в областных и территориальных соревнованиях
	60 000
	ежегодно
	МУ "Культура"
	Местный бюджет

	Раздел VI. Заключение договоров ГПХ

	 1.
	Оплата по договорам гражданско-правового характера
	122 751

	Организация заливки и уборки ледовых катков в г. Кедровый и с. Пудино (декабрь-март)
	50 000
	ежегодно
	МУ "Культура"
	Местный бюджет

	Оплата работникам, занятым на пунктах проката спортивного инвентаря
	50 000
	ежегодно
	МУ "Культура"
	Местный бюджет

	Скос травы на футбольном поле, в хоккейных коробках города и села (летнее время)
	22 751
	ежегодно
	МУ "Культура"
	Местный бюджет

	ВСЕГО:
	331 320

	Местный бюджет:
	331 320

	Областной бюджет:
	0

О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 11.02.2011года №63 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2015годы»